
U C H W A Ł A   Nr   187 / XXXIII / 05

    Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 listopada 2005 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2005 rok.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

§ 3

     Zmienia się plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2005 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

     Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 664.725 zł i zmniejsza o kwotę 7.200 zł

Dochody po zmianie wynoszą  30.744.600 zł.

    Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 857.736 zł i zmniejsza się o kwotę 
200.211 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą  33.573.229 zł.



                                  Andrzej Reder

         ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2005 ROK
Dział §§                Kwota

Rozdz. zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e
600 0 21 000 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 0 21 000 Drogi publiczne gminne
0970 21 000  - zwiększenie planu dochodów z opłat za zajęcie pasa

   drogowego
700 0 5 600 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70095 0 5 600 Pozostała działalność
6290 5 600  - zwiększenie planu dochodów o środki na dofinansowa-

   nie własnych inwestycji z innych źródeł
801 0 28 000 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 0 28 000 Szkoły podstawowe
6290 28 000  - zwiększenie planu dochodów o środki na dofinansowa-

   nie zadania "Remont sali gimnastycznej w SP nr 1"
   z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach
   Mazowieckiego Kontraktu Wojewódzkiego

852 7 200 521 273 POMOC SPOŁECZNA
85212 0 521 273 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp.emeryt.rent.

2010 310 000  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 109/05
   z dnia 18 października 2005 roku

2010 262  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 132/2005
   z dnia 9 listopada 2005 roku

2010 211 011  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 359
   z dnia 15 listopada 2005 roku

85214 7 200 0 Zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezpieczenie społ.
2010 7 200  - zmniejszenie planu dotacji celowej na zadania zlecone

   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 122/05
   z dnia 27 października 2005 roku

854 0 88 852 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 88 852 Pomoc materialna dla uczniów

2030 88 852  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 176
   z dnia 31 października 2005 roku

RAZEM 7 200 664 725

Załącznik nr 1 do uchwały nr 187/XXXIII/05 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 listopada 2005 roku



                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder

         ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2005 ROK
Dział §§                Kwota

Rozdz. zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e
600 0 61 000 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 0 61 000 Drogi publiczne gminne
6050 45 300  - zwiększenie planu wydatków na modernizację chodni-

   ków w ul. Aleja Popiełuszki, Wojska Polskiego, Bema-
   do ul. Glinianej

6060 15 700  - zwiększenie planu wydatków na zakup słupków
   i przęseł do wbudowania w ul. Jana Pawła

700 0 5 600 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 0 5 600 Pozostała działalność

6050 5 600  - zwiększenie planu wydatków na wykonanie instalacji
   co. i cwu. w budynku przy ul. Wojska Polskiego 56

750 0 26 500 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 0 1 000 Urzędy wojewódzkie

4210 1 000  - zwiększenie planu wydatków na zakup oleju opałowego
75022 0 3 000 Rady miast

4210 3 000  - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów
75023 0 22 500 Urzędy miasta

4010 20 000  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia
4210 2 500    osobowe - odprawa pośmiertna, na zakup oleju

   opałowego
754 0 2 000 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

75404 0 2 000 Komendy wojewódzkie Policji
3000 2 000  - zwiększenie planu na rekompensaty za służby policjantów

801 0 28 000 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 0 28 000 Szkoły podstawowe

6050 28 000  - zwiększenie planu wydatków na zadanie "Remont sali
   gimnastycznej w SP nr 1"

852 172 711 521 273 POMOC SPOŁECZNA
85212 29 511 521 273 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp.emeryt.rent.

3110 491 762  - zwiększenie planu wydatków na świadczenia rodzinne
4010 25 811    oraz wynagrodzenia i pochodne pracowników 
4110 3 700    realizujących świadczenia rodzinne (zadania zlecone)
4010 25 811  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia wraz 
4110 3 700    z pochodnymi (zadania własne)

85214 7 200 0 Zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezpiecz.społ.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 187/XXXIII/05 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 listopada 2005 roku



3110 7 200  - zmniejszenie planu wydatków na zasiłki stałe
85215 100 000 0 Dodatki mieszkaniowe

3110 100 000  - zmniejszenie planu wydatków na dodatki mieszkaniowe
 - 2 -

Dział §§                Kwota
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e
85219 36 000 0 Ośrodki pomocy społecznej

4010 29 000  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia wraz 
4110 5 000    pochodnymi pracowników stołówki realizujących
4120 700    program "Posiłek dla potrzebujących"
4440 1 300

854 0 124 852 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 88 852 Pomoc materialna dla uczniów

3260 88 852  - zwiększenie planu wydatków na pokrycie kosztów 
   udzialania edukacyjnej pomocy stypendialnej dla
   uczniów - o charakterze socjalnym

85495 0 36 000 Pozostała działalność
4010 29 000  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia wraz 
4110 5 000    pochodnymi pracowników stołówki realizujących
4120 700    program "Posiłek dla potrzebujących"
4440 1 300

900 17 500 76 011 GOSPODARKA KOMUNALNA
90003 0 10 000 Oczyszczanie miasta

4300 10 000  - zwiększenie planu wydatków na oczyszczanie miasta
90015 17 500 30 000 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 30 000  - zwiększenie planu wydatków na oświetlenie uliczne
6050 17 500  - zmniejszenie planu wydatków na budowę oświetlenia

   ulicznego na ul. Fabiszewskiego - 14.500,-zł oraz
   na budowę oświetlenia ulicznego na ul. Mazowieckiej
   - 3.000,-zł

90095 0 36 011 Pozostała działalność
4300 18 511  - zwiększenie planu wydatków na konserwację 

   kanalizacji deszczowej i rowów odpływowych
6050 17 500  - zwiększenie planu wydatków na dokończenie budowy

   garaży przy ul. Armii Krajowej
921 0 2 500 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.

92109 0 2 500 Domy kultury
2550 2 500  - zwiększenie planu dotacji dla Domu Kultury (wydatki

   związane z działalnością Chóru Miejskiego)
926 10 000 10 000 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92604 10 000 0 Instytucje kultury fizycznej
6050 10 000  - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych dot.

   modernizacji bieżni Ośrodka Sportu i Rekreacji



92695 0 10 000 Pozostała działalność
6050 10 000  - zwiększenie planu wydatków na zorganizowanie

   skate-parku
RAZEM 200 211 857 736

 - 3 -

W dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zmienia się przeznaczenie
środków na zadania inwestycyjne w kwocie 100.000,-zł, tj. zadanie "Budowa łącznika ul. Targowa 
i Kościuszkowców-Treli, uzupełnienie podbudowy ul. Jasna, Zacisze, Norwida, Wiosenna, usługa 
kruszarką" zastępuje się zadaniem "Budowa ulic Małkowskiego, Ozdowskiego - przy garażach,
przedłużenie ul. Zakładowej, ul. Morenowa, plac zabaw przy ul. Bierzewickiej, usługa kruszarką".

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70095 Pozostała działalność - zmienia się
przeznaczenie środków na zadania inwestycyjne w kwocie 11.300,-zł tj. zmniejsza się o tą kwotę
środki na "Wykonanie termomodernizacji budynków II etap", a zwiększa się o 2.700,-zł środki na
"Wymianę pokrycia dachowego w budynkach wielorodzinnych" oraz o 8.600,-zł środki na 
"Termomodernizację budynków komunalnych I etap".

W dziale 900 Gospodarka komunalna rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zmniejsza się
środki na zadanie "Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Fabiszewskiego" o 10.500,-zł i wprowadza
się środki na zadania: "Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wiosennej" - 5.200,-zł oraz "Budowa
oświetlenia ulicznego na ul. Bierzewickiej" - 5.300,-zł.

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY
           ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  NA 2005 ROK

Dział §§                Kwota U z a s a d n i e n i e
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

900 GOSPODARKA KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

0 56 000 PRZYCHODY
0690 56 000  - zwiększenie planu przychodów z opłat za gospodarcze

   korzystanie ze środowiska
0 56 000 WYDATKI

4210 20 000  - zwiększenie planu wydatków na zakup drzewek do
4300 36 000    nasadzeń i torfu do pielęgnacji drzewek, na zakup

   usług: ocena techniczna i udrożnienie kanalizacji,
   likwidacja dzikich wysypisk, konserwacja rowów

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder

Załącznik nr 3 do uchwały nr 187/XXXIII/05 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 listopada 2005 roku


